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ART-TERAPIYA METODLARI YORDAMIDA TALABA-YOSHLARNING 

KREATIV FIKRLASH VA IJODIY SALOHIYATINI RIVOJLANTIRISHNING 

PSIXOLOGIK ASOSLARI 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola art-terapiya metodlarining talaba-yoshlarning kreativ fikrlash 

va ijodiy salohiyatini rivojlantirishdagi psixologik xususiyatlarini o‘rganishga bag‘ishlangan. 

Tadqiqotda turli art-terapiya vositalari, jumladan rasm chizish, kollaj yaratish, dramatik 

mashg‘ulotlar va musiqiy ijod orqali o‘quvchilarning ijodiy jarayonlari va tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalari qanday faollashishi tahlil qilingan. Art-terapiya nafaqat hissiyotni ifodalash va 

stressni kamaytirishga yordam beradi, balki shaxsning intellektual, kreativ va ijtimoiy salohiyatini 

ham rivojlantiradi. Maqolada talaba-yoshlarning motivatsiyasi, ijodiy jarayonlarni boshqarish 

qobiliyati va shaxsiy o‘sishiga ta’siri keltirilgan. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, art-terapiya 

metodlari kreativ fikrlashni rag‘batlantirish, ijodiy salohiyatni oshirish va psixologik barqarorlikni 

ta’minlashda samarali vosita hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: art-terapiya, kreativ fikrlash, ijodiy salohiyat, talaba-yoshlar, psixologik 

rivojlanish. 

Аннотация. Статья посвящена исследованию психологических особенностей 

развития креативного мышления и творческого потенциала студентов с помощью методов 

арт-терапии. Рассматриваются различные инструменты арт-терапии, включая 

рисование, создание коллажей, драматические занятия и музыкальное творчество, а 

также их влияние на активизацию творческих процессов и навыков критического 

мышления. Арт-терапия способствует не только эмоциональной саморегуляции и 

снижению стресса, но и развитию интеллектуального, творческого и социального 

потенциала личности. В статье подчеркивается роль мотивации студентов и их 

способности управлять творческими процессами для личностного роста. Исследование 

подтверждает, что методы арт-терапии являются эффективным инструментом 

стимулирования креативного мышления, развития творческого потенциала и 

психологической устойчивости. 

Ключевые слова: арт-терапия, креативное мышление, творческий потенциал, 

студенты, психологическое развитие. 

Abstract. This article examines the psychological characteristics of developing students’ 

creative thinking and creative potential through art therapy methods. Various art therapy tools, 

including drawing, collage-making, drama exercises, and musical creativity, are analyzed in terms 

of their ability to activate creative processes and critical thinking skills. Art therapy not only helps 

to express emotions and reduce stress but also enhances intellectual, creative, and social potential. 
The study emphasizes the role of student motivation and their ability to manage creative processes 

for personal growth. Findings suggest that art therapy methods are effective instruments for 

stimulating creative thinking, fostering creative potential, and ensuring psychological resilience 

among students. 

Key words: art therapy, creative thinking, creative potential, students, psychological 

development. 

 

Kirish. Zamonaviy jamiyatda insonning shaxsiy va professional muvaffaqiyati ko‘pincha 

uning kreativ fikrlash qobiliyati va ijodiy salohiyatiga bog‘liq bo‘lib qolmoqda. Ayniqsa, talaba-

yoshlar davrida bu ko‘nikmalarni rivojlantirish o‘qish jarayonining sifatini oshirish, muammolarni 

hal qilishda innovatsion yondashuvlarni qo‘llash va kelajakdagi kasbiy faoliyatda muvaffaqiyatga 
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erishish uchun muhim ahamiyat kasb etadi. Kreativ fikrlash – bu nafaqat yangi g‘oyalar ishlab 

chiqish, balki mavjud bilim va tajribani moslashtirish, muammoli vaziyatlarda moslashuvchan va 

original yechimlar topish qobiliyatidir. Shu bilan birga, ijodiy salohiyat insonning shaxsiy o‘sishida 

ham muhim rol o‘ynaydi, chunki u shaxsning o‘z-o‘zini ifoda etishi, emotsional barqarorligi va 

ichki dunyo bilan uyg‘unlikda rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, talabalarda ijodiy salohiyat va kreativ fikrlashni 

rivojlantirishning samarali usullaridan biri sifatida art-terapiya metodlari keng qo‘llanilmoqda. Art-

terapiya – bu san’at vositalari, jumladan, chizmachilik, rang-barang kompozitsiyalar, kollajlar, 

haykaltaroshlik va dramatik o‘yinlar orqali shaxsning ichki psixologik jarayonlarini tadqiq etish va 

shakllantirish imkonini beruvchi terapevtik yondashuvdir. Ushbu metod shaxsning ichki dunyosini 

ifoda etish, his-tuyg‘ularni boshqarish va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, art-terapiya jarayonida talaba-yoshlar nafaqat o‘z ijodiy salohiyatini sinab 

ko‘rish imkoniga ega bo‘lishadi, balki muammoli vaziyatlarni yechishda moslashuvchan fikrlashni 

rivojlantiradilar. Bu esa ularni o‘quv jarayonida mustaqil va innovatsion qarorlar qabul qiladigan, 

o‘z g‘oyalarini ifoda eta oladigan shaxs sifatida shakllanishiga xizmat qiladi. Psixologik nuqtai 

nazardan qaraganda, art-terapiya metodlari yordamida talaba-yoshlarda kreativ fikrlash va ijodiy 

salohiyatni rivojlantirish, shuningdek, stressni kamaytirish, ichki motivatsiyani oshirish va o‘z-

o‘zini idrok etish jarayonlarini samarali qo‘llash mumkin. 

Shu bilan birga, zamonaviy ta’lim jarayonida art-terapiya metodlarini tatbiq etishning o‘ziga 

xos afzalliklari mavjud. Bu usul talabalarning hissiy va kognitiv jarayonlarini uyg‘unlashtiradi, 

o‘quv materialini qabul qilishni soddalashtiradi va talabalarda mustaqil ijodiy faoliyatga bo‘lgan 

qiziqishni oshiradi. Natijada, art-terapiya nafaqat individual salohiyatni rivojlantiradi, balki ta’lim 

jarayonining sifatini yaxshilashga va talabalarning psixologik farovonligini ta’minlashga xizmat 

qiladi. 

Shu nuqtai nazardan, ushbu ishning maqsadi – art-terapiya metodlari yordamida talaba-

yoshlarda kreativ fikrlash va ijodiy salohiyatni rivojlantirishning psixologik asoslarini tadqiq etish 

va bu jarayonning samaradorligini aniqlashdan iboratdir. Ish davomida zamonaviy psixologik 

nazariyalar, amaliy tadqiqotlar hamda art-terapiya metodlarining pedagogik va psixologik 

ahamiyati batafsil yoritiladi. 

Adabiyotlar tahlili. Talaba-yoshlarning kreativ fikrlash va ijodiy salohiyatini rivojlantirish 

masalasi psixologiya va pedagogika fanlarida uzoq yillardan buyon muhim tadqiqot obyekti bo‘lib 

kelmoqda. Kreativlik va ijodiy salohiyatning shakllanishi insonning shaxsiy va professional 

rivojlanishi bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, bu jarayonni rag‘batlantirishning samarali usullaridan 

biri sifatida art-terapiya metodlari ko‘plab olimlar tomonidan e’tirof etilgan. Xorijiy adabiyotlarda 

bu masala keng o‘rganilgan bo‘lib, ko‘plab tadqiqotchilar ijodiy salohiyatni psixologik jihatdan 

shakllantirishda san’atning terapevtik vositalaridan foydalanishni taklif qiladilar. Masalan, K. 

Malchiodi (2003) art-terapiya metodlarini psixologik rivojlanish va stressni kamaytirish vositasi 

sifatida o‘rganib, talabalarda emotsional barqarorlik va o‘zini ifoda etish qobiliyatini oshirishda 

ushbu metodlarning ahamiyatini ta’kidlaydi. Shu bilan birga, Malchiodi san’at vositalari yordamida 

ijodiy jarayonni rag‘batlantirish va muammoli vaziyatlarda moslashuvchan fikrlashni shakllantirish 
mumkinligini qayd etadi. 

Shuningdek, M. Rubin (2016) ijodiy faoliyat va art-terapiya metodlarining psixologik 

asoslarini tahlil qilgan bo‘lib, ijodiy salohiyatni rivojlantirishning individual va guruhli usullarini 

ajratib ko‘rsatadi. Uning tadqiqotlariga ko‘ra, san’at vositalari orqali amalga oshiriladigan 

terapevtik mashqlar talabalarda yangi g‘oyalar ishlab chiqish, muammolarni original yechimlar 

orqali hal qilish va ichki dunyo bilan uyg‘unlikda bo‘lish qobiliyatini kuchaytiradi. Bu esa talaba-

yoshlarning o‘quv jarayonidagi muvaffaqiyatini oshirish va ularni mustaqil fikrlashga 

rag‘batlantirish imkonini beradi. 

Rus olimlari ham bu yo‘nalishda keng tadqiqotlar olib bormoqdalar. Xususan, O. A. 

Lavrent’ev va E. V. Terekhina (2018) art-terapiya metodlarini talaba yoshlarning psixologik 

rivojlanishida samarali vosita sifatida ko‘rib, ijodiy salohiyatni shakllantirishning psixologik 
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mexanizmlarini tahlil qiladilar. Ularning fikriga ko‘ra, san’at orqali ifodalangan his-tuyg‘ular 

talabaning ichki resurslarini faollashtiradi, stress va tashvishlarni kamaytiradi hamda kreativ 

fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bilan birga, rus psixologlari art-terapiya mashqlari nafaqat 

individual, balki guruhli ishlarda ham samarali bo‘lib, talabalar o‘rtasida ijtimoiy ko‘nikmalar va 

hamkorlik qobiliyatini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Bundan tashqari, V. N. Druzhinin va L. A. Petrova (2020) ijodiy jarayon va art-terapiya 

metodlarini pedagogik kontekstda tahlil qilib, talaba-yoshlarning fikrlash jarayonini diversifikatsiya 

qilish va muammoli vaziyatlarda innovatsion yondashuvlarni qo‘llash imkoniyatini ta’kidlaydilar. 

Ular ijodiy salohiyatni rivojlantirishda tasviriy san’at, dramatik o‘yinlar va kollajlar kabi 

metodlarning samaradorligini ilmiy asosda ko‘rsatgan. Bu esa art-terapiya metodlarining nafaqat 

psixologik, balki pedagogik ahamiyatini ham namoyon etadi. 

Xorijiy tadqiqotlar bilan solishtirganda, rus olimlari art-terapiya metodlarining o‘quv 

jarayonida qo‘llanilishi va talaba-yoshlarda kreativ fikrlashni rivojlantirishdagi ahamiyatiga 

ko‘proq amaliy nuqtai nazardan yondashadilar. Shu bilan birga, xorijiy tadqiqotchilar ijodiy 

salohiyatni rivojlantirishda art-terapiya metodlarining psixoterapevtik, ijtimoiy va emotsional 

jihatlarini kengroq tahlil qiladilar. Masalan, E. Kramer (1971) san’at terapevtik jarayoni orqali 

shaxsning ichki dunyosini ochib berish va psixologik barqarorlikni ta’minlash mumkinligini 

ta’kidlaydi. 

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, art-terapiya metodlari talaba-yoshlarning kreativ 

fikrlash va ijodiy salohiyatini rivojlantirishda nafaqat samarali, balki kompleks usul sifatida 

ishlatilishi mumkin. Ular psixologik va pedagogik jihatdan bir-birini to‘ldiruvchi funksiyalarni 

bajaradi: stressni kamaytirish, ichki motivatsiyani oshirish, ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish va 

muammoli vaziyatlarda original yechimlar topish qobiliyatini rivojlantirish. Shu bilan birga, rus va 

xorijiy olimlarning tadqiqotlari art-terapiya metodlarini talabalarda kreativlikni rag‘batlantirishning 

ilmiy asoslarini yaratgan va ularning samaradorligini amaliyotda sinab ko‘rish imkonini bergan. 

Natijada, mavjud adabiyotlar art-terapiya metodlarining talaba-yoshlarda kreativ fikrlash va 

ijodiy salohiyatni rivojlantirishdagi psixologik ahamiyatini tasdiqlaydi hamda ushbu yo‘nalishda 

keyingi ilmiy tadqiqotlar uchun asos yaratadi. Shu jihatdan, art-terapiya metodlari nafaqat 

individual rivojlanishga, balki ta’lim jarayonining sifatini oshirishga va yoshlarning shaxsiy 

salohiyatini to‘liq ochishga xizmat qiladigan samarali vosita sifatida qaraladi. 

Muhokama. Art-terapiya metodlarining talaba-yoshlarda kreativ fikrlash va ijodiy 

salohiyatni rivojlantirishdagi samaradorligi masalasi nafaqat psixologik, balki pedagogik nuqtai 

nazardan ham katta ahamiyatga ega. O‘rganilgan adabiyotlar va ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

art-terapiya metodlarini qo‘llash talabalarda ijodiy va tanqidiy fikrlashni faollashtiradi, shuningdek, 

muammoli vaziyatlarga moslashuvchan yondashish imkonini beradi. Xorijiy olimlar, masalan, K. 

Malchiodi (2003) va M. Rubin (2016) san’at vositalari orqali amalga oshiriladigan mashqlar 

talabalarda o‘z-o‘zini ifoda etish, emotsional barqarorlik va kreativ salohiyatni rivojlantirishga 

yordam berishini ta’kidlaydilar. Bu jihatlar psixologik jihatdan shaxsning ichki resurslarini 

faollashtiradi, ichki dunyo bilan uyg‘unlikni oshiradi va o‘quv jarayonida motivatsiyani 

mustahkamlaydi. 
Rus olimlari, xususan, O. A. Lavrent’ev va E. V. Terekhina (2018), V. N. Druzhinin va L. A. 

Petrova (2020) esa art-terapiya metodlarining nafaqat individual, balki guruhli mashqlarda ham 

samarali ekanligini ko‘rsatadilar. Ularning tadqiqotlariga ko‘ra, talaba-yoshlar guruhli 

mashg‘ulotlarda san’at vositalari orqali o‘zaro muloqot qiladi, fikr almashadi va bir-birini ijodiy 

rag‘batlantiradi. Bu jarayon ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantiradi, hamkorlik va liderlik qobiliyatini 

rivojlantiradi hamda muammoli vaziyatlarda original yechimlar topishga yordam beradi. Shu 

jihatdan, art-terapiya metodlari shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishni bir vaqtning o‘zida 

rag‘batlantiradigan vosita sifatida qaraladi. 

Shuningdek, muhokama jarayonida ta’kidlanadiki, art-terapiya metodlari talaba-yoshlarning 

stressni kamaytirish va ichki motivatsiyani oshirishdagi samaradorligi bilan ajralib turadi. 

Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ijodiy faoliyat orqali his-tuyg‘ularni ifodalash, ularni 
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boshqarish va konstruktiv shaklga keltirish mumkin. Bu esa talabaning o‘z-o‘zini idrok etishini 

oshiradi va o‘quv jarayonida mustaqil fikrlashni rag‘batlantiradi. Kramer (1971) va boshqa xorijiy 

olimlar ta’kidlaganidek, san’at terapevtik jarayoni insonning ichki dunyosini ochib beradi, stressni 

kamaytiradi va psixologik barqarorlikni ta’minlaydi. 

Bundan tashqari, art-terapiya metodlarining pedagogik ahamiyati ham katta. Ular o‘quv 

jarayonini interaktiv va qiziqarli qiladi, talabalarda o‘z ijodiy faoliyatiga qiziqishni oshiradi va 

muammoli vaziyatlarda innovatsion yondashuvlarni qo‘llashga rag‘batlantiradi. Shu nuqtai 

nazardan, art-terapiya metodlarini ta’lim jarayoniga integratsiya qilish nafaqat psixologik 

rivojlanishni qo‘llab-quvvatlaydi, balki talabalarning o‘quv natijalarini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Muhokama shuni ham ko‘rsatadiki, art-terapiya metodlarini qo‘llashda individual yondashuv 

muhim rol o‘ynaydi. Har bir talabaning shaxsiy xususiyatlari, emotsional holati va ijodiy salohiyati 

hisobga olinishi lozim. Shu bilan birga, metodlarni amaliyotga tadbiq etishda psixologik nazorat va 

tahlil muhimdir, chunki faqat nazariy yondashuvlar ijodiy salohiyatni rivojlantirishda yetarli 

bo‘lmaydi. 

Shu asosda, adabiyotlar tahlili va muhokama shuni ko‘rsatadiki, art-terapiya metodlari talaba-

yoshlarda kreativ fikrlash va ijodiy salohiyatni rivojlantirishning samarali, kompleks va psixologik 

jihatdan asoslangan usuli sifatida qaraladi. Bu metodlar psixologik barqarorlikni oshirish, ichki 

motivatsiyani kuchaytirish, ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish va o‘quv jarayonini interaktiv 

qilish imkonini beradi. Shu bilan birga, ular individual va guruhli ishlarni birlashtirib, talabalarning 

shaxsiy va ijodiy rivojlanishini mukammal tarzda qo‘llab-quvvatlaydi. 

Xulosa. Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, art-terapiya metodlari talaba-yoshlarda 

kreativ fikrlash va ijodiy salohiyatni rivojlantirishda samarali vosita sifatida qaraladi. Art-terapiya 

nafaqat talabaning ijodiy qobiliyatini faollashtiradi, balki uning ichki dunyosini chuqurroq anglash, 

o‘zini ifoda etish va emotsional barqarorlikni oshirish imkonini beradi. Tadqiqot va adabiyotlar 

tahlili natijalari shuni tasdiqladiki, san’at vositalari orqali amalga oshiriladigan mashg‘ulotlar 

talabalarda yangi g‘oyalar ishlab chiqish, muammoli vaziyatlarga moslashuvchan yondashish va 

mustaqil fikrlashni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, art-terapiya metodlari individual va guruhli ishlarda ijtimoiy ko‘nikmalarni 

rivojlantirish, hamkorlik qobiliyatini mustahkamlash va innovatsion fikrlashni rag‘batlantirish 

imkonini beradi. Xorijiy va rus olimlarining tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, art-terapiya 

metodlarining pedagogik va psixologik ahamiyati bir-birini to‘ldiradi: ular o‘quv jarayonini 

interaktiv, qiziqarli va ijodiy jihatdan boy qiladi, shuningdek, talabalarda ichki motivatsiyani 

kuchaytiradi. 

Natijada, art-terapiya metodlarini ta’lim jarayoniga integratsiya qilish talaba-yoshlarning 

shaxsiy va professional salohiyatini rivojlantirish, stressni kamaytirish, kreativ fikrlash va ijodiy 

qobiliyatni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu esa yoshlarni nafaqat bilimga, balki 

innovatsion yondashuvlarga boy, mustaqil va ijodiy fikrlay oladigan shaxs sifatida tarbiyalashga 

xizmat qiladi. Shu jihatdan, art-terapiya metodlari talaba-yoshlarning shaxsiy va ijodiy 

rivojlanishining psixologik asoslangan va samarali usuli sifatida ilmiy va amaliy jihatdan yuqori 

baholanishi mumkin. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа!  

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi.  

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr:  

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi;  

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа 

jаdvаllаr inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа;  

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch 

sо’zlаr (8-10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi.  

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi 

kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, 

tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti 

vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, 

kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi.  

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm.  

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk.  

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi.  

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi.  

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi.  

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir.  

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi.  

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir.  

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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Tаhririyаt mаnzili: 200117, Оʻzbеkistоn Rеsрublikаsi, 

Buхоrо shаhri Alpomish kоʻchаsi, 9-uy 

Еlеktrоn mаnzil: httрs://fаnistiqbоllаri.uz 

Tеlеgrаm rаqаmi: -998 (91) 245-46-66 
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Jurnal Oʻzbekiston Respublikasi Buxoro viloyat Axborot va Ommaviy komunikatsiyalar 

boshqarmasi tomonidan 2025-yil 26-dekabrdаgi №1273056 sоnli guvohnoma bilan roʻyxatga 

olingan. 


